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D/06/2017  Opole, 09.05.2017 r.  

L.dz. DZP: 280/2017                                                  

                                             

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących  

i kopiujących dla różnych jednostek  organizacyjnych Uniwersytetu Opolskiego. 

 

Działając w trybie art. 38. ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań 

dotyczących przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1: 

W przetargu „Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i kopiujących dla 

różnych jednostek  organizacyjnych Uniwersytetu Opolskiego” w punkcie 3.2.3 jest zdanie: 3.2.3. 

Dostarczony przedmiot zamówienia powinien posiadać certyfikat bezpieczeństwa zgodnie z obowiązującymi 

w tym zakresie przepisami. 

Bardzo proszę o informację co to jest certyfikat bezpieczeństwa. 

Odpowiedź: 
Producenci (w tym przypadku np.: tonerów) mogą uzyskać międzynarodowe certyfikaty ISO, potwierdzające 

że wytwarzane przez nich produkty spełniają określone normy dotyczące bezpieczeństwa, jakości 

(przestrzegania reżimów technologicznych produkcji), wydajności i trwałości. Są to m.in. ISO 14001, ISO 

9001 (te najważniejsze) lub norma TUV np.: TUVRheinland. 

Certyfikat potwierdza, że produkt został wytworzony w firmie, w której proces produkcji jest kontrolowany 

zgodnie z normami a nie wytworzony gdzieś w niezidentyfikowanej jednostce. 
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W zapisie chodzi o to by na opakowaniu widniała wyraźnie informacja, że produkt posiada któryś  

z wymienionych certyfikatów, celem uniknięcia zakupu produktów "no name". 

 

Pytanie nr 2: 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów specyfikacji asortymentowo cenowej: 

Pozycja 5  Drukarka Brother HL4050  bęben do tej drukarki występuje jako zespół bębnów, nie ma osobno 

każdego koloru  prosimy o zmianę zapisu 

Pozycja 8 drukarka Brother MFC980  bęben do tej drukarki występuje jako zespół bębnów, nie ma osobno 

każdego koloru  prosimy o zmianę zapisu 

pozycja 13 drukarka Brother MFC 9140 bęben do tej drukarki występuje jako zespół bębnów, nie ma osobno 

każdego koloru  prosimy o zmianę zapisu 

pozycja 11 Brother MFC790  który kolor należy wycenić 

pozycja 18 Canon isensys MF8450  na rynku nie występują osobno bębny i pojemnik na zużyty toner. Bębny 

oraz pojemnik na zużyty toner są zintegrowane z tonerem są jego częścią  wnosimy o wykreślenie tych 

pozycji. 

pozycja 20  Canon NP6512 zespół bębna wycofany z produkcji  możemy zaproponować sam wałek 

światłoczuły do wymiany w bębnie Prosimy o wykreślenie bądź dopuszczenie dostarczenia tylko wałka 

pozycja 21 Canon NP7161 zespół bębna wycofany z produkcji  możemy zaproponować sam wałek 

światłoczuły do wymiany w bębnie Prosimy o wykreślenie bądź dopuszczenie dostarczenia tylko wałka 

pozycja 23 Dell 1650ID czy w tej pozycji producentem nie powinien być Develop ponieważ nie znajdujemy 

drukarki Dell o tym symbolu 

pozycja 24 Dell Ineo 280 czy w tej pozycji producentem nie powinien być Develop ponieważ nie 

znajdujemy drukarki Dell o tym symbolu  

pozycja 40 HP jest 4550,51,52,53,54,55  rozumiem iż wszystkie materiały mają być do drukarki HP 4550 

pozycja 61 HP OJ 8000  podpunkt 5,6 powinno być głowice b/Y  i C/M   a nie "tusz" 

pozycja 26 ploter Epson Stylus Pro 7900 podpunkt 2 prosimy o określenie o jaki tusz B chodzi. Nie ma 

samego czarnego tuszu do tej drukarki są tusze Photo Black, Matt Black które są już wymienione w dalszych 

pozycjach. Prosimy o określenie przy każdym kolorze wydajności lub też symbole producenta  
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pozycja 27 ploter Epson Stylus Pro 9890 prosimy o dokładne symbole lub o pojemność przy każdym tuszu 

podpunkt 14 tusz HDR Vivvid Light Magenta 350  tusz ten nie występuje w pojemności 350ml tylko w 

pojemności 700ml i jest wymieniony wcześniej 

pozycja 83 Drukarka Lexmark CS310 w drukarce występuje zespół 4 bębnów bębny nie występują 

oddzielnie prosimy skorygować pozycję 

pozycja 84 Nashuatec MP2000 i pozycja 85 Nashutaec MP2001 czy w tych pozycjach dopuszczają Państwo 

wycenę samego wałka o kodzie B0399510- bębna światłoczułego ponieważ  cały moduł bębna nie jest już 

dawno dostępny na rynku 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał odpowiednich modyfikacji w Opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1A do 

SIWZ, którego treść w załączeniu. 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o wyjaśnienie pozycji 127 Xerox  Phaser 3630 o jakie urządzenie dokładnie chodzi ponieważ nie 

istnieje taki model. Czy chodzi o drukarkę Xerox Phaser 3635?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał odpowiednich modyfikacji w Opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1A do 

SIWZ, którego treść w załączeniu. 

 

 Zamawiający informuje, że dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam, tj.: dwunasty 

maja dwa tysiące siedemnasty [ 12.05.2017 ] rok, do godziny dziesiątej [ 10:00 ],  

Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-3.  

 

KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych 

 

mgr Emil Krzesaj 

Załączniki: 

Zmodyfikowany Załącznik nr 1A do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.  

 


